

第四章 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：0701-254110080018/01-包 项目名称：北京市顺义区医院教学技能考试中心建设项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/ 国别	制造商 统一社 会信用 代码	制造 商规 模	制造 商所 属性 别	外商 投资 类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
一、考场监控系统：												
1、	高清网络 摄像机	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	杭州市 /中国	913300 007337 96106P	大型	男	内资	海康 威视	DS- 2CD2746FWDV 3-IS	850	73 台	62050
2、	硬盘录像 机	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	杭州市 /中国	913300 007337 96106P	大型	男	内资	海康 威视	DS-8664N- I16-V4	8500	2 台	17000

3、	监控硬盘	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	杭州市 /中国	913300 007337 96106P	大型	男	内资	海康 威视	WD160HKAI- 78	3500	10 块	35000
4、	高清解码 器	杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	杭州市 /中国	913300 007337 96106P	大型	男	内资	海康 威视	DS-6A04UD	15000	1 台	15000
5、	POE 接入 交换机 1	华为技术有 限公司	深圳市 /中国	914403 001922 038216	大型	男	内资	华为	S5735S- L48P4X-A1	6500	1 台	6500
6、	POE 接入 交换机 2	华为技术有 限公司	深圳市 /中国	914403 001922 038216	大型	男	内资	华为	S5735S- L24P4X-A2	6000	4 台	24000
7、	汇聚交换 机	华为技术有 限公司	深圳市 /中国	914403 001922 038216	大型	男	内资	华为	S6730S- H24X6C	25000	1 台	25000

8、	千兆电口模块	华为技术有限公司	深圳市/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	SFP-1000BaseT	950	8 个	7600
9、	千兆单模	华为技术有限公司	深圳市/中国	914403001922038216	大型	男	内资	华为	SFP-GE-LX-SM1310	950	10 个	9500
二、	考站电子门牌	深圳市宇柯世纪科技有限公司	深圳市	91440300577680151C	小型	男	内资	宇柯世纪	YK-2150G	7500	13 台	97500
三、	无纸化评分终端	北京华人启星科技有限公司	北京市/中国	911101063183283997	微型	女	内资	华人启星	定制	3200	106 台	339200
四、IP 广播对讲系统												
1、	吸顶网络终端	北京义和讯通科技有限公司	北京市/中国	91110112MA01JTF492	小型	男	内资	锐思普特	P2612P	2000	33 台	66000
2、	网络对讲主机	北京义和讯通科技有限公司	北京市/中国	91110112MA01JTF492	小型	男	内资	锐思普特	P2512P	6000	7 台	42000

3、	无线对讲机	摩托罗拉 (武汉) 移动通信技术有限公司	武汉市 /中国	914201 005979 00924B	大型	男	外商 单独 投资	摩托 罗拉	V168	1200	20 台	24000
五、无线网络系统												
1、	无线 AP	华为技术有限公司	深圳市 /中国	914403 001922 038216	大型	男	内资	华为	AirEngine57 61S-11	2000	18 台	36000
2、	无线控制器	华为技术有限公司	深圳市 /中国	914403 001922 038216	大型	男	内资	华为	AirEngine 9700S-S	18000	1 台	18000
六、其他辅助系统												
1、	服务器机柜	河北启森机械设备有限公司	石家庄市/中国	911301 24MA0A 01BGXH	小型	男	内资	启森	QS-DW6142	3000	1 台	3000
2、	教学管理服务器	浪潮电子信息产业股份有限公司	济南市 /中国	913700 007062 66601D	大型	男	内资	浪潮	NF5280M6	60000	1 台	60000

3、	移动充电 车	河北海捷现 代教学设备 有限公司	沧州市 /中国	911309 317502 61170K	小型	男	内资	海捷	HJ-CM66	12000	2 套	24000
4、	强弱电综 合布线	北京华人启 星科技有限 公司	北京市 /中国	911101 063183 283997	微型	女	内资	华人 启星	定制	50000	1 项	50000
5、	辅材	北京华人启 星科技有限 公司	北京市 /中国	911101 063183 283997	微型	女	内资	华人 启星	定制	20000	1 项	20000
七、	OSCE 多站 式考核系 统	北京贝德信 诚科技有限 公司	北京市 /中国	911101 053398 36165E	微型	男	内资	贝德 信诚	BC-MS16	325000	1 套	325000
八、	系统集成	北京华人启 星科技有限 公司	北京市 /中国	911101 063183 283997	微型	女	内资	华人 启星	定制	40000	1 项	40000
总价（元）											1346350 元	

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

